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1 maja - rozpoczęcie peregrynacji obrazu Jezusa Miłosiernego w katedrze grodzieńskiej.
   6 – 8 maja - Diecezjalne Dni Młodzieży w Woronowie. 
    Młodzi będą rozważać słowa św. Pawła Apostoła z Listu do Kolosan: "Zakorzenieni i
zbudowani na Chrystusie, mocni w wierze!", które papież Benedykt XVI ogłosił hasłem
przewodnim tegorocznych Światowych Dni Młodzieży.
    
    8 maja - Nabożeństwo dziękczynne za beatyfikację Sługi Bożego Jana Pawła II. 
    13 maja – otwarcie III roku Wielkiej nowenny pt. "Więcej niż doczesność" (jest niebo, jest
piekło, jest czyściec) przed 100–leciem objawień Matki Bożej w Fatimie. O godz. 19.00 w
kościele Pobrygidzkim odbędzie się włożenie korony na figurę Matki Bożej.
   14 maja  – Diecezjalne spotkanie pracowników Służby Zdrowia. Rozpoczęcie w katedrze
grodzieńskiej Mszą św. o godz. 9.00, a następnie spotkanie w Szpitalu Obwodowym (Pyszki).    
† 
     
28 maja
– święcenia kapłańskie w bazylice katedralnej w Grodnie. 
   1 czerwca  – I Diecezjalny Dzień Dziecka pod hasłem "Zasiej Ziarno Miłości".
    13 – 16 czerwca  - III Parafiada Dzieci i Młodzieży Diecezji Grodzieńskiej w Grodnie.
   23 czerwca – Centralna procesja Bożego Ciała w Grodnie lub 27 czerwca (niedziela) - w
innych miejscowościach diecezji.  
     25 czerwca – Diecezjalne spotkanie nauczycieli w Trokielach. 
  8 - 9 lipca  – Uroczystość Królowej Naszych Rodzin w Sanktuarium Diecezjalnym w
Trokielach.
    5 sierpnia   –  uroczystość Matki Bożej Kongregackiej. O godz. 12.00 główna Msza św.,
podczas której odbędzie się odsłonięcie unikatowego ołtarza po jego odbudowie. 
     14-15 października – Konferencja naukowa "20 lat Diecezji Grodzieńskiej" (WSD, Grodno).
     
     30 października  – główne obchody 70. rocznicy śmierci św. Maksymiliana Marii Kolbego i
Zjazd Kolbiański w Grodnie (25-30.10).
     16 listopada   – Uroczystość Głównej Opiekunki Diecezji - Matki Bożej Miłosierdzia.  

    Oprócz powyższych wydarzeń: 
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    W każdą niedzielę roku od  01.05.2011 do 15.04.2012 (Niedziela Miłosierdzia Bożego)
podczas Mszy św. przed błogosławieństwem i rozesłaniem należy modlić się z wiernymi w
intencji diecezji według ułożonej modlitwy. 
      W ciągu  5 lat przed Jubileuszem 25-lecia diecezji będzie trwała peregrynacja obrazu
Jezusa Miłosiernego według określonego programu.
     W ciągu najbliższych 5 lat należy również przeprowadzić w parafiach diecezji Misje Święte.
Dotyczy to szczególnie tych parafii, gdzie misje nie odbywały się w ciągu ostatnich 10 lat. 
   W programie możliwe są dopełnienia.
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